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Pan
Mirostaw Zywicki
Przewodniczacy

Rady Miejskiej w Gostyniu.

Nawiazujac do wnioskéw i zapytan zgloszonych podczas posiedieﬁ statych komisji

Rady Miejskiej w Gostyniu, ktére odbyly si¢ w dniach 29 — 30 czerwca 2020 r., przekazujg:

Radné ElZzbieta Muszyﬁska zapytéla dlaczego w gminie Gostynt nie ma nasadzen kwiatowych.
Odpowiedz: I o '

Wydzial Gospodarki Komunalnej informuje, Ze 2 uwagi na oszczednodci ~ wymuszone
sytuacja zwiazang z Koronawirusém Sars-Cov- 2 i spadkiem dochodéw gminy, podjgto
decyzjg o rezygnacji z nasadzen kwiatéw (rocznie jest to kwota okoto 100 tqucy zlotych na

zakup kwiatow oraz ich podlewanie).

Zrédio mformaq.r: Marzena Paluszhiewicz, naczelnik wydziatu Gospodarki Komunalnej

Radny Roman Glura;

1) zawnioskowat o ujednolicenie warunkow karty ,,Przyjazny Samorzad” (rozhczame

- i naliczanie Zl‘llel), |
Odpowiedz: ' _
Sytuacja epidemii wymusita na dyrektorach jednost'ek. organizacyjnychr_Gminy Gostyn
‘szc.zegc’)loﬁvac analize kosztéw realizacji podstawowyf:h. dzialan, w Zwiqilcu z dzym

Zaproponowano, aby decyzja o. wysokosci znizki byla podejmowana racjonalnie pod katem

Sp'fawq prowadzi: Roma Walczewska
Whydziat: Qrganizacyjny
tel./e-mail; 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl
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gospodarowania $rodkami publicznymi, ale tez z korzyécia dla mieszkaficow. Dlatego
kontynuowana jest realizacja powyzszego programu. '

Zrédlo informacyi: Aldona Grzeskowiak, naczelnik wydziatu Oswiaty i Spraw Spofecznych

2} ponowit wniosek o dokoficzenie remontu chodnika (przejécie pomigdzy uli@ami:
Willowa — Robotnicza), | ‘ '
Odpowiedz: .' | |
Wydziat - Inwestycji informuje, ze realizacja powyz'csiego zadania jest. przewidziana
W ramach tzw. funduszu remontowégo drog, a rozpoczqcié prac planowane jest

w 1’1’116813‘011 Slerpmu

Zrédlo informacyi: Marmsz Konieczny, naczelmk wydzaalu Inwestyefi

-3) ponownie zawnioskowal o poszerzenie pasa drogowego 0 miejsca parkingowe przy
GOK ,,Hutnik”,
Odpow1edz . _
Wydziat Inwestycji informuje, ze gmma Gostyn posiada koncepcj¢ przebudowy odcmlca
~ drogi, dzigki ktorej zostana wydzielone dodatkowe miejsca parkingowe wzdhiz ulicy
Willowej i Przemyslawa II, jednak zaklada ona wejscw w grunt GostynskleJ Spotdzielni
Mieszkaniowe;. Ewentualne wykonanie zadama, 7 przyczyn proceduralnych uzalezmone

bedzie od partycypacji w kosztach GSM.

Zrédlo informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydziatu fnwestycji

4) zwrécit sie z zapytaniem jakie koszty poniosty poszezegblne instytucje gminne za
energie elektryczng w 2019 roku. ' '

Qdpowiedz: Koszty poniesione pizez insfytucje" oéwiatowe okre$la poniZsza tabela:

s Koszty poniesione na energig
Jednostkg organizacyjna elektryczna w 2019 .
 Szkota Podstawowa Nr 1 w Gostyniu 40 596,69 zt
Szkota Podstawowa Nr 2 w Gostyniu ‘ 23 376,88 zt
Szkota Podstawowa Nr 3 w Gostyniu 25 735,33z

Sprawe prowadzi: Roma Walczewska
Wydziak: Organizacyjny
tel.fe-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl
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46 077,27 7k

Szkota Podstawowa Nr 5 w Gostynin
Szkta Podstawowa w Daleszynie 10 533,26 zt°
Szkota Podstawowa w Goli 6 279,13 zt

Szkota Podstawowa w Kunowie

10 191,62 7

©. Szkota Podstawowa w Siemowie

6 919,04 zt

Szkota Podstawowa w Sikorzynie

13 615,02 7

Przedszkole Miejskie Nrlw Gostyniu

11 114,13 zt

8 017,59 zk

Przedszkole Migjskie Nt 4 w Gostyniu -
Przedszkole Micjskie Nr 5 w Gostynii 1565736 2k -
Przedszkole Migjskie Nr 7 w Gostyniu 7 036,72 2t

Miejsko - 'Gminny Of$rodek Pomocy Spolecénej w Gostyniu

1169814 2t

Dziénn'y Dom ,,Senior+” w Gostyniu

349386 zt

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy -

12 105,15 =z

Ojdrodek Sportu i Rekreacji w Gostynlu

- ul Sportowa, ul. Stowackiego, Plac przy Gérze Zamkowej,

Gola scena: 72 154,26 zi
-ul. Strzelecka 27: 12 084,33 7t
- ul, Starogostyriska 9a: 191 533,52 zt

275772114

‘Gostyhski Ofrodek Kultury ,,Hutnik -

34 205,96 zt

- -energia 12 836,84 zt
- dystrybucja 22 369,12 zt
- Muzeum w Gostyniu 5 989,90 zt
Razem 568 415,16 7t

Sprawg prowadzi: Roma Walczewska
Wydzial: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl
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Dodatkowo, w 2019 roku na zakup oraz dysfrybuch energii oéwietlenia ulicznego poniesiono
koszty w wysoko$ci: 752 941,78 zl, natomiast z tytuhy energii elektrycznej Urzad Miejski
ponidst koszty w wysokosei 39 081,34 zL, | _

Zrédlo informacji: Aldona Grzeskowiak, naczelnik wydziaty Oswialy i Sbfaw Spolecznych, Marzena

Paluszliewicz, naczelnik wydzialu Gospodarki Komunainej, Barbara Wichtowska, naczelnik wydsialu

Organizacyfnego

Przewodniczacy Komisji Budzetu i Planowania Mateusz Matysiak zglosil wniosek
0 wymiang wyblaktego znaku drdgowego ustap pierwszenstwa przejazdu (A-7) na ulicy
Gérnej, przy kottowni. ' - o
Qdpowiedz:

Wydziat Inwestycji informuje, ze znak zostat wymieniony.

Zrédloinformacji: Mariusz Konteczny, naczeinik wydzialu 'Inwgsej)qji

Radny Karol Stefaniak zawnioskowatl o 0prawaan_ie dokumentacji na budoﬁvq drogi przy
ulicy Rostworowskiego. | |

Odpowiedz: _

Wydziat Inwestycji informuje, Ze plan iriévestycy}jny na rok 2021 bedzie tematem roboﬁzego.
. spotkania radnych ktéry pozwoli na okreélenie kierunku mwestycyjnego gminy na kolejne

lata

Zrédto informacji: Martusz Konieczny, naczelnik wydziatu Inwestycji

Przewodmczapy Konnsp Obszarow Wiejskich i Ochrony Srodowiska, Pawel Koncewicz
ponowﬁ prosbe o wykoszeme trawy przy posesji nr 15w Krajewicach.
" Odpowieds: .

Wydzial Gospodarki Komunalnej informuje, ze przekaze wniosek o wykoszenie trawy do
Starostwa Powiatowego w Gostyniu, wiasciciela pasa drogowego. '

Zrddio informacji: Marzenia Paluszkiewicz, naczelnik wydziatu Gospodarki Komunalnej

Sprawe prowadzi: Roma Walczewska
Wydziat: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um gostvn pl
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. Radny Andrzej.Dorsz w imieniu radnych poprosil o zwolanie sbotkania z Prezesem KZGRL
w celu omoéwienia. systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenic KZGRIL-
zestawienie za 2019 rok. ;

Odpowiedz: _

Wydzial Gospodarki Komunalnej informﬁje, ze ze wzgledu na stan epidemiczny nie ma
mozliwo§ci zorganizowania takiegb spotkania, W razie pojawierﬁa si¢ pytan lub watpliwosci
w stosunku do tresci przestanej prezentacji dotyczacej gospodarowania odpadami zostana one
przekazane do KZGRL, a otrzymane odp0w1ed21 zostang niezwlocznie przeklerowane do

B1ura Rady Miejskiej.

) Zrédio informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydzialu Gospodarki Komunalnej

Radny Pawel Stachowial:
1) zawnioskowat o naprawg nawiérzchni w Malewie (okolice firmy Kaczmarek) oraz
tuku drogi przy ul. Hutnika w Gostymu (obok Hotelu Cukropol ).
Odpowiedz:
Wydzial Inwestycji informuje, ze zlecit ekspertyzg stdnu technicznego drogi w Malewie,
ktora bedzie podstawa do ustalenia zakresu prac. Prace napr_aWCze na ul. Hutnika zostaty juz

-zakoficzone,

_Zréd{o informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydzialu Inwestycji

2) zlé?y& wniosek z pfoébq 0 zamontowanie progu zwalniajacego na wysokosci bloku
76Hw Goli.
Odpowiedz: ' _ |
Wydzial Inwestycji ihformuje, ze whiosck zostr;ﬂ slderowany do Komisji ds. bezpieczenstwa
ruchu dro gowego na dro gach pow1at0wych i g,mmnych na terenie powiatu gostynsklego

Zrodlo informacyi: Marzusz Komeczny, naczelnik wydzialu Inwestycji

'3) zwrécH sig z pro$by o przekazanie wniosku do Staljdstwa Powiatowego w Gostyniu,

aby oczyszeza¢ pobocza znajdujace sig przy drogach powiatowych w Goli.

Sprawe prowadzf: Roma Walczewska
Whydziak: Organizacyjny
tel./fe-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl
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Odpowiedz: ‘
Wydzial Gospodarki Komunalnej informuje, Ze wniosek zostal przekazany do Starostwa
Powiatowego w Gostyhiu.

Zrodlo informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydziatu Gospodarki Komunalne/

Przewodniczacy Komisji Rozwoju Gospodar.czego i Promocji Krzysztof Wojtkowiak
zawnioskowat, aby przed druga 1:111;@L wybor().w prezydenckich 2020 W Obwodowej KOmisji
Wybojrczej' Nr 13, mieszczacej sig W Z_eépole Szk& Zawodowych przy ul. Juliana Tuwima 44,
przed wejéciem na salg przyklei¢ informacjg: ,,uwdga stopien”,
Odpowied: | |

Wydziat Spraw Obywatelskich informuje, iz na progu przed wejsciem do lokalu wyborczego,

zostala naklejona tasma ostrzegawcza.

Zrédio informacji: Marta S"l(;zqk, naczelnik wydzialu Spraw Obywatei&kich

Radny Maciej Czajka:
1) poprosit o zalatanie powiekszajacej si¢ dziury w asfalcie przy ul. Nad Kanig, na .
wysokosci bﬁdynku ar 33 (przed przejéciem dla pieszych),
Odpowiedz: _
Wydzial Inwesty¢ji informuje, Ze w okresie lipiec-?.ierpieﬂ br. beda wykonywane re_moﬁt_y

nawierzchni drég asfaltowych na terenie miasta i gminy Gostyn, ktore obejma réwniez ulicg

- Nad Kania,

Zrédlo informacji: Mariusz Konieczny, riqczelnik wydziatu Inwestycji

2) zawnioskowat o zdemontowanie metalowégo uchwytu pozostatego po koszu na §mieci
przy ulicy Nad Kania na wysokosci budynku nr 44,
Odpowicdz: _ o ‘
Wydzial Gospodarki Komunalnej informuje, ze uchwyt zostat zdemontowany.

Zrédio informacji: Marzena Paluszkiéwicz, naczelnik wydziatu Gospodarki Komunalnej

3) zawnioskowal o zwr6cenie sig do Wod Polskich o wykoszenie rowéw przy Brzezince
oraz Kani na terenie gminy Gostyn.
Sprawe prowadzi: Roma Walczewska

Wydziat: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl

Newse papiee S8
o Frendsi 2 secyinign & &



wﬁ%ﬁ Burmistrz Gostynia
GOSTYN - 63-800 Gostyn | Rynek 2
Odpowiedz:

Wydzial Gospodarki Komunalnej informuje, Ze odcinek miejski ciekow zostal wykoszony

w czerweu br.

Zrddlo informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydzialu Gospodarki Komunalnej

Radna Natalia Busz ztozyla wniosek o zwrdcenie sig z zapytaniem do Prezesa Komunalnego
Zwigzku Gmin Regionu Leszczynskiego, czy posiadanie plyty obornikowej nie jest
jednoznaczne z posiadaniem kompostownika.

Odpowiedz:

Wydziat Gospodarki Komunalnej informuje, 7e na stronie http://kzgrl.pl/rady-na-

bioodpady/odpowiedzi-na-najczesciej-zadawane-pytania-dotyczace-bioodpadow zostaly

zawarte odpowiedzi na najczesciej zadawane pytania dotyczace bioodpadéw. Z ulgi moga
korzysta¢ wlasciciele nieruchomos$ci jednorodzinnych, ktorzy kompostuja wszystkie
bioodpady stanowigce odpady komunalne w przydomowym kompostowniku. Aby w tym
przypadku skorzysta¢ z wulgi nalezy spelni¢ wszystkie warunki w tym posiadanie
kompostownika, co bedzie przedmiotem kontroli. Obornik nie jest materialem na kompost.
Skarmianie zwierzat resztkami oczywiscie nie jest zabronione, ale konieczne jest posiadanie
kompostownika do innych bioodpadow. Jezeli nie bedzie na nieruchomosci kompostownika
wowczas nie ma mozliwoSci skorzystania z ulgi i nieruchomo$¢ powinna by¢ wyposazona
w brazowy pojemnik.

Zrddlo informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydzialu Gospodarki Komunalnej

Z powazaniem

BBURMISTRZ

. | UAA

mgr inz. Jerzy Kulak

Sprawe prowadzi: Roma Walczewska
Wydziat: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl






